
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

06. juuni 2001.a nr 71 

Munitsipaalkoolide arengukavade kinnitamise kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322), põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892; 1999, 42, 497; 79, 730; 
2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611) § 31 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Tartu Linnavalitsuse hallatavatel põhikoolidel ja gümnaasiumitel (edaspidi Koolidel) koostada 
koostöös Kooli hoolekogu ja õppenõukoguga Kooli arengukava eelnõu aastateks 2001 - 2003 ja 
esitada linnavalitsusele kinnitamiseks hiljemalt 01. septembriks 2001. a. 

2. Arengukava ettevalmistamisel arvestada Tartu Linnavolikogu 29. juuni 1999. a määrusega nr 
94 kinnitatud "Tartu linna hariduse arengukava 1999 - 2005. a" ja Tartu Linnavolikogu 16. 
detsembri 1999. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna arengukava 2000 - 2003". 

3. Määrus jõustub 15. juunist 2001. a. 

h 

2eiter Tulviste 
Esimees 


